
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – ENCANTO RN – SEGUNDA-FEIRA, 25 DE AGOSTO DE 2014                                             1 

 
 

 
 
 
 
 

G 
 

ANO IV – Nº 216 – SEGUNDA-FEIRA, 25 DE AGOSTO DE 2014 – ENCANTO/RN 

 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ENCANTO/RN 
EDITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO 

 

PODER EXECUTIVO 
 

ALBERONI NÉRI DE OLIVEIRA LIMA – PREFEITO MUNICIPAL 
ALEX ADNAUER MEDEIROS SILVA – VICE-PREFEITO 

 

PODER LEGISLATIVO 
 

ATEVALDO NAZÁRIO DA SILVA – PRESIDENTE 
JOSÉ DE ANCHIETA FERNANDES SOUZA – VICE-PRESIDENTE 

ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ – 1º SECRETÁRIA 
SUELEIDO CHAVES DA SILVA – 2ª SECRETÁRIO 

FRANCISCA EDVIRGENS CHAVES LEITE – VEREADORA 
LUZIMAR CARLOS DE LIMA – VEREADOR 

MARCONDES APOLÔNIO DE SOUZA – VEREADOR 
MARIA JUSSIONEIDE PEREIRA DE BESSA SILVA – VEREADORA 

RAIMUNDO NONATO NOGUEIRA – VEREADOR 
 

PODER EXECUTIVO 

GABINETE DO PREFEITO 
PORTARIA Nº. 008/ 2013 

Encanto / RN, Em 02 de Janeiro de 2013. 
  
O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCANTO, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFERIDO PELA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E LEI ORGÂNICA DO 
MUNICÍPIO. 
  
RESOLVE: 
  
Art.1º - Nomear a partir desta data a senhora HAMARA MAIRIAN FERNANDES DE SOUSA, brasileira, 
solteira, Portadora do CPF Nº 013.883.544-62, RG Nº 2.371.822 SSP/RN, para exercer o Cargo em 
Comissão de Secretária de Tributação deste Município. 
  
Art.2º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogando-se as disposições em contrário. 
  
Dê-se ciência, 
Publique-se e 
Cumpra-se 
  
ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA 
Prefeito Municipal 
 
 

 

EXPEDIENTE 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCANTO/RN 
CNPJ: 08.355.760 / 0001-23 

Rua Afonso Rodrigues, N° 48 – Centro – Encanto/RN. 
E-mail: pmencanto@gmail.com / Fone: (84) 3354-0003 

www.encanto.rn.gov.br 


